概述
Bently Nevada 的3500系列机械检测系统的电子超速检
测系统是高度可靠、快速响应的冗余转速表系统，专
门用于机械的超速保护，该系统符合美国石油协会关
于超速保护的标准670和612。
3500/53模块可用于组成2选2或3选2(推荐)表决系统。
安装超速检测系统的3500框架要求配备冗余电源。
3500/53 电子超速检测系统

　3500/03 软件—版本1.13
安装超速检测系统的3500框架要求配备冗余电源。
订货信息
电子超速检测系统
3500/53-AXX-BXX
选项描述
A:  通道选项
0 2   两通道系统
0 3   三通道系统
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
备件
133388-01
3500/53超速检测模块
133396-01
超速检测I/O 模块
04425545
接地手环 (单用途)
04400037
IC 拆卸工具
134129-01
韧件IC
00580438
接头，内部端子，4位，绿色
00580436
接头，内部端子，6位，绿色
00580432
接头，内部端子，10位，绿色
134939-01
3500/53 超速检测手册
BN 部件号  141539-01
版本 A, 2000年3月
Page 4 of 6
总第 120 页
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
图表
电子超速检测系统前视和后视图
 1)  主模块，前视图
 2)  状态LED
 3)  缓冲传感器输出，为传感器提供未滤波的输出，输出具有短路保护
 4)  I/O模块，后视图
BN 部件号  141539-01
版本 A, 2000年3月
Page 5 of 6